=

HETEEESNE FEAOBIREIREERE 2D
R SET SR P BT

Ik - 1222-02-01-3

BRI A

R R 1 134E05 H i

&35 A PR Mt EEAOE RERAOR &6
HEGt B 22,440 22,311 129
HEET ! 10,993 10,939 54
HaGt 2z 11,447 11,372 75
EiEE 5 1,381 1,376 5
EGE b 656 653 3
BTG 2 725 723 2
BE B 341 333 8
HEH b3 171 167 4
EH 27 170 166 4
MEH E 631 630 1
MEH 5B 302 302 0
MEH 27 329 328 1
==yl 5 1,323 1,310 13
=HH 5 672 665 7
=HH % 651 645 6
e 5 1,424 1,419 5
R % 675 673 2
B 8 749 746 3
B-H 5 2,027 2,019 8
K- H &5 960 960 0
B-H 7 1,067 1,059 8
B YEEl 5 844 838 6
BT YEE vl 419 418 1
B YEEl 27 425 420 5
S REEl 5 588 582 6
Hh R g5 278 275 3
S/ REEl 7 310 307 3
JtHA B 5 1,522 1,514 8
JeHHE vl 772 769 3
AR S e 7 750 745 5
BI-H 5 873 868 5
j=f i &5 417 413 4
BI-H % 456 455 1
B 5 1,630 1,624 6
B b 780 777 3
B 7 850 847 3



DA
A AN
g UAEE!
e i £
e Ui EEL
e i £
AHENE
A E
A
AN
AN
AN
s
s H
s
JFIEE
JFILE
JFIEE
PG
g
G B
P
Her E
P L
HrbH
bR
HrbH
AN
AN
AN

708
333
375
969
472
497
1,093
534
559
1,081
559
522
910
445
465
2,200
1,092
1,108
1,129
550
579
569
291
278
596
318
278
601
297
304

B2

707
333
374
968
472
496
1,093
534
559
1,076
559
517
891
438
453
2,182
1,082
1,100
1,124
547
577
569
291
278

315
273
600
296
304

O L O L ©O O O — O — — O

O = = W oo OO O DN WLk



JFRERAME R ER

FERANH FHRER

o0
w

—
—~

N
(@

o
on

O
o

O
o

N N O < — N — O = - N T AN O AN NN 4 AN O OO < — onaon A — O on o

AN O AN T N 4 OO OO T AN O OO N ON ON o T A AN O O O o

B3



O OO — O O OO AN O NN O FTANNAN — OO O ANO AN O OO

101000000303m55266211000633110
—

B4



	表二

