高雄市鹽埕區各村里 現住人口數按性別及原住民身分分

編製機關: 高雄市鼓山區戶政事務所

表號: 1222-02-01-3 單位: 人

中華民國113年05月底

円 単 大図 II	3年05月周			
區域別	性別	總計十	區域人口數	原住民人口數_合計
總計	計	22,440	22,311	129
總計	男	10,993	10,939	54
總計	女	11,447	11,372	75
藍橋里	計	1,381	1,376	5
藍橋里	男	656	653	3
藍橋里	女	725	723	2
慈愛里	計	341	333	8
慈愛里	男	171	167	4
慈愛里	女	170	166	4
博愛里	計	631	630	1
博愛里	男	302	302	0
博愛里	女	329	328	1
壽星里	計	1,323	1,310	13
壽星里	男	672	665	7
壽星里	女	651	645	6
中山里	計	1,424	1,419	5
中山里	男	675	673	2
中山里	女	749	746	3
教仁里	計	2,027	2,019	8
教仁里	男	960	960	0
教仁里	女	1,067	1,059	8
新樂里	計	844	838	6
新樂里	男	419	418	1
新樂里	女	425	420	5
中原里	計	588	582	6
中原里	男	278	275	3
中原里	女	310	307	3
光明里	計	1,522	1,514	8
光明里	男	772	769	3
光明里	女	750	745	5
育仁里	計	873	868	5
育仁里	男	417	413	4
育仁里	女	456	455	1
河濱里	計	1,630	1,624	6
河濱里	男	780	777	3
河濱里	女	850	847	3

表二

沙地里	計	708	707	1
沙地里	男	333	333	0
沙地里	女	375	374	1
南端里	計	969	968	1
南端里	男	472	472	0
南端里	女	497	496	1
港都里	計十	1,093	1,093	0
港都里	男	534	534	0
港都里	女	559	559	0
江西里	計	1,081	1,076	5
江西里	男	559	559	0
江西里	女	522	517	5
新豐里	計十	910	891	19
新豐里	男	445	438	7
新豐里	女	465	453	12
府北里	計	2,200	2,182	18
府北里	男	1,092	1,082	10
府北里	女	1,108	1,100	8
陸橋里	計	1,129	1,124	5
陸橋里	男	550	547	3
陸橋里	女	579	577	2
瀨南里	計	569	569	0
瀨南里	男	291	291	0
瀨南里	女	278	278	0
新化里	計	596	588	8
新化里	男	318	315	3
新化里	女	278	273	5
江南里	計	601	600	1
江南里	男	297	296	1
江南里	女	304	304	0

原住民人口數_平地原住民	原住民人口數_山地原住民	
	71	58
	32	22
	39	36
	2	3
	0	3
	2	0
	4	4
	3	1
	1	3
	0	1
	0	0
	0	1
	6	7
	4	3
	2	4
	3	2
	2	0
	1 6	2 2
	0	0
	6	2
	3	3
	0	1
	3	2
	6	0
	3	0
	3	0
	3 4	4
		1
	2 2 2 2	3
	2	3 3 2
	2	2
	0	1
	0	6
	0	3
	0	3

表二

1	0
0	0
	0
1	1
0	0
0	1
	0
0 0 0	0
0	0
3	2
3	0 2 0
3	2
3 10 5 5 12 6 6 2 1	2 9
5	2
5	7
12	2 7 6 4 2 3 2
6	4
6	2
2	3
1	2
1	1
1 0	0
0	0
0	0
6	2
3	0
3	2
1	2 0 2 0
1	0
0 0 6 3 1 1 0	0